
2024年 4月 19日 

お客様各位 

野村不動産ソリューションズ株式会社 

 
 

ゴールデンウィーク期間中の営業についてのお知らせ 
 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社のゴールデンウィーク期間中の営業日につきまして、以下の通りご案内いたします。 

休業期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

なお、休業期間中にお客様からいただきましたお問い合わせ、資料請求等に関しましては、 

以下の通りの対応とさせていただきます。 

 

➢ メール・お問い合わせフォームでの問い合わせ 

担当部署の休業明けより、順次対応させていただきます。 

 

➢ お電話での問い合わせ 

お電話でのお問い合わせは、休止させていただきます。 

 

➢ 野村の仲介＋(PLUS) 各店舗へのお問い合わせ 

4 月 30 日～5 月 8 日の休業中のフリーコールへのお電話は、野村の仲介＋(ＰＬＵＳ)休日受付センター

にて対応させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9

(土) (日) (月・祝) (火) (水) (木) (金・祝)(土・祝)(日・祝) (月) (火) (水) (木)

野村の仲介＋(PLUS)店舗

流通事業本部

パートナー営業本部　

法人営業本部

保険営業部

金融サービス事業部 休業 休業

本社

お客様相談窓口

休業 休業

休業 休業

休業 休業

休業休業

休業期間については、各店舗により異なります。

恐れ入りますが、ご来店の際は、事前に店舗HP等をご確認くださいますよう

お願いします。

https://www.nomu.com/branch/

休業

休業 休業

休業 休業


